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HOVLAND ‑ fin 3‑roms  
leilighet i 1. etasje med  
sentral beliggenhet på  
Hovland. Fint utsyn 
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: gang, separat wc, bad, to  
soverom, kjøkken og stue/   spisestue med utgang til stor innglasset  
balkong. 

2 lagringsboder i underetasjen. 

Leiligheten holder en gjennomgående normal god boligstandard. På  
gulvene er det benyttet parkett og belegg. Veggene er tapetserte og  
malte plater og betong. Kjøkkeninnredning med god skap og  
benkeplass. Bad, toalett og røropplegg renovert av borettslaget i 2018  
og fremstår strøkent. Stor innglasset balkong med elektriske markiser  
samt persienner for solskjerming, øvre del av innglassingen er  
åpningsbar så man kan slippe sol og luft inn på fine dager. 

Sentral fin beliggenhet på Hovland med gode solforhold og fint utsyn.  
Nærhet til buss stopp, ny helspark under oppføring og nærbutikker  
mm. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 502 299,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 603 649,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 335,‑
Selger:	 Tom Ingmar Haarberg
	 Vidar Haarberg

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1974
BRA‑i/   BRA Total	  71/   71 kvm
Tomtstr.:	 23504 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 908
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1303250088

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 71 m² Entrè, 2 soverom, toalettrom, kjøkken, bad/   vaskerom og stur.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1. etg
Entrè: 4.3kvm
Soverom1: 7.2kvm
Soverom2: 11.6kvm
Toalettrom: 1.8kvm
Kjøkken: 9.7kvm
Dusjbad /    vaskerom: 6.3kvm
Stue: 29kvm

Innglasset balkong: 22kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
23504 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for beboerne. Tomten er solrik og pent opparbeidet med plen,  
busker, uteplasser, garasjer og trær.
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Beliggenhet
Hovland ‑ veletablert og populært boligområde med kort vei til Nordbyen kjøpesenter,  
butikker, ungdomsskole, barneskole, idrettsanlegg og flotte turområder i Vestmarka,  
Bøkeskogen eller langs Lågen. Rett utenfor er det buss stopp og rett over gata ny  
helsepark under oppføring.

Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Hovlandveien.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse samt lavblokker.

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder med støpt betong i  
bærende veggelementer og etasjeskillere. I denne forenklede tilstandsrapporten er  
ikke de konstruksjonsmessig forhold ytterligere omtalt. Nyere vinduer på soverom,  
samt to kjøkkenvinduer fra 1999, samt stort fastkarmvindu i stue med eldre ramme og  
glass fra 2000‑tallet. Sistenevnte har slitte pakninger. Det skal presiseres at vinduer  
dekket av utvendig balkonginnglassing er særlig godt
klimatisk beskyttet. 22kvm stor balkong utenfor stue er takoverbygget og innglasset «i  
nyere tid». Gulv av filtteppe over støpt betong. Front har rekkvekker av  
alumiumsprofiler og skyvbare glassfelt. Arealet har stor bruksverdi, men skal samtidig  
ikke forventes å ha «boligkvalitet». Balkongen er et uteareal og er ikke isolert

Innhold
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: gang, separat wc, bad, to soverom, kjøkken  
og stue/    spisestue med utgang til stor innglasset balkong. 

2 lagringsboder i underetasjen. 

Standard
Leiligheten holder en gjennomgående normal god boligstandard. På gulvene er det  
benyttet parkett og belegg. Veggene er tapetserte og malte plater og betong.  
Kjøkkeninnredning med god skap og benkeplass. Bad, toalett og røropplegg renovert  
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